
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.73.2020 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wijewo na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 
37 196,60 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 15 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdżyński 

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 0050.2.73.2020                                                                    DOCHODY

ZMIANA - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 182,00 25 055,00 52 237,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

852 Pomoc społeczna 369 489,10 12 141,60 381 630,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 145,00 143,00 1 288,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 145,00 143,00 1 288,00

85216 Zasiłki stałe 16 320,00 2 197,00 18 517,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 320,00 2 197,00 18 517,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 244,00 6 000,00 25 244,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 244,00 6 000,00 25 244,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 623,10 3 801,60 16 424,70

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 623,10 3 801,60 16 424,70

Razem: 24 178 622,68 37 196,60 24 215 819,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.2.73.2020                                    WYDATKI

ZMIANA -PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 104 996,15 25 055,00 3 130 051,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 344 745,29 0,00 2 344 745,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 453,65 4 000,00 80 453,65

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 740,00 5 000,00 300 740,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -4 000,00 31 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 311,28 20 311,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 530,10 3 530,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 497,62 497,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00

852 Pomoc społeczna 856 545,10 12 141,60 868 686,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 145,00 143,00 21 288,00

3110 Świadczenia społeczne 21 145,00 143,00 21 288,00

85216 Zasiłki stałe 18 820,00 2 197,00 21 017,00

3110 Świadczenia społeczne 18 820,00 2 197,00 21 017,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 277 709,00 6 000,00 283 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 825,00 6 000,00 192 825,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 3 801,60 33 801,60

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 3 801,60 33 801,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487 519,00 0,00 487 519,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 850,00 0,00 33 850,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 1



Razem: 25 281 682,93 37 196,60 25 318 879,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 2



Zał Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok po 

zmianie

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Zmiana Po zmianach Wydatki Zmiana Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 207 901,09 0,00 207 901,09 207 901,09 0,00 207 901,09

01095 Pozostała działalność 207 901,09 0,00 207 901,09 207 901,09 0,00 207 901,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 207 901,09 0,00 207 901,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696,00 0,00 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,19 0,00 1 255,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 480,50 0,00 1 480,50

4430 Różne opłaty i składki 203 824,60 0,00 203 824,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 523,80 0,00 523,80

750 Administracja publiczna 27 182,00 25 055,00 52 237,00 27 182,00 25 055,00 52 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 182,00 0,00 27 182,00 27 182,00 0,00 27 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 27 182,00 0,00 27 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 703,00 0,00 22 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 924,00 0,00 3 924,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 555,00 0,00 555,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 0,00 25 055,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 311,28 20 311,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 530,10 3 530,10

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 497,62 497,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 19 733,00 0,00 19 733,00 19 733,00 0,00 19 733,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 0,00 756,00 756,00 0,00 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 756,00 0,00 756,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.73.2020   z dnia 20 lipca 2020 r.

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 756,00 0,00 756,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 977,00 0,00 18 977,00 18 977,00 0,00 18 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 977,00 0,00 18 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 0,00 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,90 0,00 677,90

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 95,55 0,00 95,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,55 0,00 1 589,55

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00 24,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00 0,00 290,00

855 Rodzina 6 298 478,00 0,00 6 298 478,00 6 298 478,00 0,00 6 298 478,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 4 183 275,00 0,00 4 183 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 934,00 0,00 33 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00 0,00 7 122,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 117,00 0,00 5 117,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 0,00 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 660,00 0,00 37 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 417,00 0,00 48 417,00

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 2



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35,00 0,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 889,00 0,00 2 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4610 Koszty podstępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00 0,00 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 170 190,00 0,00 170 190,00 170 190,00 0,00 170 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 170 190,00 0,00 170 190,00

3110 Świadczenia społeczne 164 700,00 0,00 164 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 498,00 0,00 3 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00 0,00 787,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 107,00 0,00 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00 0,00 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 940,00 0,00 940,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014r. O 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 6 755,00 0,00 6 755,00 6 755,00 0,00 6 755,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 6 755,00 0,00 6 755,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 755,00 0,00 6 755,00

6 553 294,09 25 055,00 6 578 349,09 6 553 294,09 25 055,00 6 578 349,09

Dział Rozdział § Nazwa Dochody

Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2020 rok

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 15 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 826,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 826,00

15 826,00Razem

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.73.2020 z dnia 20 lipca 2020 r.

Zmiany planu dochodów dotyczą:

- dział 750
rozdział 75056 Spisy powszechne i inne

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - przyjęto w kwocie
25 055,00 zł

Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia z
Wojewódzkiego Biura Spisowego w Poznaniu z dnia 15 lipca 2020 r. o wysokości
przyznanej dotacji na wynagrodzenia członków Gminnego Biura Spisowego (GBS) w
formie dodatków spisowych w kwocie 10 339,00 zł, na wydatki z tyt. nagród za realizację
spisu w kwocie 14 000,00 zł, a także na wydatki rzeczowe w kwocie 716,00 zł.

- dział 852
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

§ 2030 zwiększono plan dochodów o kwotę143,00 zł.

rozdział 85216 Zasiłki stałe
§ 2030 zwiększono plan dochodów o kwotę 2 197,00 zł.

Powyższych zmian w tych rozdziałach dokonuje się w wyniku otrzymanego
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.210.2020.6 z dnia 2 lipca 2020 r.
o zwiększeniu planu dotacji celowych przeznaczonych na realizację własnych zadań
bieżących gmin z rezerwy celowej

rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 2030 zwiększono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł.

Powyższych zmian w tym rozdziale dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.223.2020.8 z dnia 7 lipca 2020 r. o zwiększeniu
planu dotacji celowej przeznaczonej na realizację własnych zadań bieżących gmin z
rezerwy celowej

rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania
§ 2030 zwiększono plan dochodów o kwotę 3 801,60 zł.

Do planu dochodów przyjmuje się dotację przyznaną przez Wojewodę Wielkopolskiego
pismem Nr FB-I.3111.207.2020.6 z dnia 7 lipca 2020 r.
z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w
domu”.

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków dotyczą:
Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie”

- dział 750
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
§ 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
§ 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł
§ 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
§ 4520 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
§ 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł

Dokonana zmiana dotyczy przeniesienia środków w ramach rozdziału i w związku z potrzebą
dostosowania planu do potrzeb jednostki

rozdział 75056 Spis powszechny i inne
§ 4010 wprowadzono plan wydatków w kwocie 20 311,28 zł
§ 4110 wprowadzono plan wydatków w kwocie 3 530,10 zł
§ 4120 wprowadzono plan wydatków w kwocie 497,62 zł
§ 4210 wprowadzono plan wydatków w kwocie 700,00 zł
§ 4300 wprowadzono plan wydatków w kwocie 16,00 zł

Kwoty wydatków zaplanowano na podstawie otrzymanej dotacji związanej z realizacją
zadań Gminnego Biura Spisowego ds. Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. m. in na
wypłaty wynagrodzeń członków GBS, nagród i wydatków rzeczowych.

- dział 900
rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
§ 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł

Dokonana zmiana dotyczy przeniesienia środków w ramach rozdziału i w związku z potrzebą
dostosowania planu do potrzeb jednostki (naprawa sprzętu).

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie”

- dział 852
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

§ 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 143,00 zł

rozdział 85216 Zasiłki stałe
§ 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 197,00 zł

Powyższe wydatki zwiększono na podstawie otrzymanych dotacji celowych, które zostały zwiększone
decyzją Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2020 MF/FS4.4143.3.198.2020.MF.2353 z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa

rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4010 zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł

Powyższy plan wydatków zwiększono na podstawie otrzymanej dotacji celowej, która została
określona decyzją Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2020 MF/FS4.4143.3.255.2020.MF.2601
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego w wysokości 250,00 zł

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 2



miesięcznie realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2020.

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania
§ 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 3 801,60 zł

Powyższy plan wydatków zwiększono na podstawie otrzymanej dotacji celowej, która została
określona decyzją Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2020 MF/FS4.4143.3.179.2020.MF.2309
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Id: 51F6D392-81C7-4AC5-BCCD-254251D934FB. Podpisany Strona 3




